PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 2007/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Francisco Djalma, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o

Art. 51, I, do Regimento Interno e

CONSIDERANDO o COMUNICADO INTERNO N.º: 2950/2020 - PRESI/NUEGE, por

meio do qual se verifica processos pendentes em relação a Meta 8,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Magistrado Marcos Rafael Maciel de Souza, Juiz de Direito

Titular da Vara Cível da Comarca de Feijó, para o cumprimento da Meta 8, nas Comarcas de

Sena Madureira e Manoel Urbano, podendo despachar, decidir e sentenciar, sem prejuízo de

suas atividades regulamentares.

Publique-se e cumpra-se, dando-se ciência a quem de direito.

Rio Branco-AC, 30 de dezembro de 2020.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
Presidente

Publicado no DJE nº 6.745, de 4.1.2021, fl. 6.